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FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL
KOSTNADSEFFEKTIVT, TIDSBESPARANDE OCH ENKELT 

SUVERÄN KVALITET SOM  
SKYDDAR OCH BEVARAR  
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MAXIMALT SKYDD OCH  
EFFEKTIV BYGGPROCESS

FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL 

En fabriksmålad utomhuspanel är ett 
smart val vid byggnation. Panelen är 
redan vid leverans grundad och mellan- 
struken med Jotuns träskyddande  
produkter. Det ger en effektiv bygg- 
process med stor tidsbesparing. Jotuns 
kvalitetsfärger appliceras i fabrik under 
kontrollerade förhållanden. Huset är 
redan målat när panelen är monterad.  

Vi kallar det ett smart val. 

En fabriksmålad panel är kostnadseffektivt, tidsbesparande 
och enkelt. När du väljer fabriksmålad panel behandlad med 
färg från Jotun får du det senaste inom teknologi, innovation 
och kompetens. Det gör att du kan känna dig trygg på ett  
hållbart slutresultat. 
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VÄGG: JOTUN 9938 NATURLIGT SVART
DETALJER: JOTUN 1001 EGGVIT
TERRASS: JOTUN 9072 NATURGRÅ

JOTUN ÄR SKANDINAVIENS  
LEDANDE LEVERANTÖR AV  
FÄRG OCH PULVERLACK 

JOTUN-koncernen, med huvudkontor i  
Sandefjord, är indelad i fyra verksamhets-
områden: Jotun Dekorativ, Jotun Protective 
Coatings, Jotun Marine Coatings och Jotun 
Powder Coatings. 

Jotun är inom flera områden bland de ledande 
företagen i Europa och världen för övrigt.  
Jotun-koncernen består av 63 olika bolag,  
40 produktionsanläggningar och har försälj-
ningskontor i mer än 100 länder världen över. 

Jotun producerar kända märken så som LADY, 
DEMIDEKK, SENS, OPTIMAL, TREBITT och 
JOTAPROFF och har kontinuerligt fokus på 
innovation och kvalitet för såväl konsument 
som yrkesmålare. 
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Använd JOTUNs fabriks- 
målade utomhuspanel för  
en enklare byggprocess 

Grundning och en första strykning är 
redan applicerad 
En fabriksmålad utomhuspanel hjälper 
dig att snabbare få färdigt ditt nya hem. 
Panelen är redan grundad och målad 
en gång. Dessa är de tyngsta och mest 
tidskrävande strykningarna. Att bygga 
hus är både inspirerande men samtidigt 
krävande. Ofta blir det att man får lägga 
mycket tid själv, även om man anställt 
proffs till att göra jobbet. En fabriksmå-
lad panel gör processen enklare och  
mindre tidskrävande när det är så 
mycket annat att tänka på. Dessutom 
är det ofta mer lönsamt än att måla när 
panelen är på plats. 

KOSTNADSEFFEKTIVT,  
TIDSBESPARANDE 

OCH ENKELT

Huset är skyddat och målat när  
snickaren är färdig
En fabriksmålad utomhuspanel är 
ett tryggt val. Grundning och färg blir 
applicerat under optimala förhållanden 
i fabriken, på torrt trä med en korrekt 
mängd färg. Dessutom blir hela brädan 

målad före montering. På så sätt undviks 
krympränder och skyddet blir avsevärt 
bättre när hela brädan är behandlad. Och 
du kan fortfarande välja en kulör som 
gör huset personligt. Med Jotuns vackra 
och hållbara utomhuskulörer får du ett 
hus som håller sig fint över tid.

Investera i framtiden
Panelen är en stor och viktig del av hur 
ditt nya hus kommer att uppfattas, och 
den skall hålla så länge du bor i huset.  
Det är ofta frestande att prioritera inves- 
teringar inomhus när man bygger ett 
nytt hus, men tänk på att valen du gör nu 
kan underlätta för framtiden. Panelen 
byter man inte gärna ut. Investera därför 
i ett bra skydd för huset när du bygger. 
Jotuns erkända produkter garanterar ett 
fint resultat med en lång hållbarhet.

Kan monteras under hela året
En fabriksmålad utomhuspanel är redan 
behandlad vid montering och du behöver 
därför inte skynda med att måla ditt hus. 
Ett tag efter monteringen måste det dock 
läggas på en slutstrykning. Denna fyller 

VÄLJ PANEL BEHANDLAD MED FÄRG FRÅN JOTUN
Jotun, med ursprung i Norge, utvecklar färger för vårt tuffa skandinaviska 
klimat. Färgerna håller huset torrt och ger ett vackert resultat som håller 
sig över tid. Du kan välja kulör ur ett brett utbud och utomhuspanel fabriks- 
målad med Jotun kan alltid tryggt och enkelt övermålas med produkter du 
hittar i handeln som t ex DEMIDEKK och OPTIMAL.

Vad är fabriksmålad panel?
Fabriksmålad panel är panel som är både grundad och målad en gång  
i fabrik. Det är bara den sista strykningen som återstår. Fabriksmålad  
panel kan beställas i många olika profiler och du kan fritt välja bland  
Jotuns stora utbud av utomhuskulörer.

FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL
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igen spikhål och hindrar vatten från 
att tränga in i panelen. För att uppnå 
långa underhållsintervaller, väljer du 
en av Jotuns kvalitetsprodukter som 
DEMIDEKK eller OPTIMAL som slut-
strykning. Då kommer det att dröja lång 

tid innan du behöver måla huset igen. 
Vår fabriksmålade utomhuspanel kan 
klara sig utan slutstrykning i 2 år, men 
vi rekommenderar att den appliceras så 
snart som möjligt. Den sista strykningen 
ger en tjockare färgfilm, så att panelen 

får en ännu bättre utgångspunkt för en 
lång livslängd. Dessutom behöver du 
inte tvätta av panelen innan du målar 
den sista strykningen. På så sätt sparar 
du ännu mer tid.

DINA FÖRDELAR
• Tids- och kostnadseffektivt
• Panelen är skyddad från start
• Välj bland alla Jotuns utomhuskulörer
• Färgen är applicerad under optimala  
 förhållanden
• Panelen kan monteras oberoende av väder  
 och årstid
• Du slipper krympränder och fara för röta på  
 obehandlade ytor
• En bra utomhuspanel är en investering i  
 framtiden och ger ett tryggt boende

 Vi sparade ca 45 timmars

målningsarbete!

FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL
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VÄGEN TILL ETT NYTT HEM
PROCESSEN

Vägen från ritning till färdigt hus kan vara lång och krävande. En fabriksmålad utomhuspanel som är  
grundad och fått en första strykning besparar dig mycket arbete under en hektisk byggperiod.

1. Planering
När panelen ska väljas tillsammans med en 
hustillverkare eller arkitekt är det viktigt att avtalet 
också innehåller önskad kulör. De flesta paneler 
kan levereras i valfri kulör. Täckande kulörer är 
det vanligaste men Jotun erbjuder även lasyr för 
fabriksmålad utomhuspanel.

3. Produktion
Grundningen och mellanstrykningen appliceras i två 
omgångar. Grundningen tränger in i träet och ger 
god vidhäftning för mellanstrykningen. Mellanstryk-
ningen appliceras när grundningen har torkat. Hela 
panelbrädan blir målad och du slipper därmed 
krympränder. Paneltillverkaren kontrollerar att rätt 
mängd färg blir applicerad och att fuktkvoten i träet 
inte är för hög. Detta innebär att du kan vara säker 
på att få en ny utomhuspanel av hög kvalitet.

FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL
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När panelen är på plats är huset redan

grundat och målat

 en gång!

3. Huset börjar ta form
En färdigmålad utomhuspanel är tidseffektivt! Grundning och  
mellanstrykning är redan klart direkt från fabrik. När snickaren  
är klar är huset redan grundat och målat. Det är nu man verkligen 
sparar tid och inom loppet av några timmar är väggen klädd med  
panel vilket gör att huset är grundat och har fått en första strykning 
när snickaren monterat ihop det. Det är nu du verkligen sparar tid  
och under loppet av några timmar är panelen monterad. Kom ihåg  
att behandla snittytor och ändträ med Jotun VISIR för att undvika  
fukt i träet.

4. Överlämning
Nöjda husägare och en stolt snickare framför det färdiga huset. Panelen är monterad och huset är skyddat mot  
väder och vind. Välj själv om du vill måla en sista strykning direkt, eller avvakta ett tag. Med en panel  fabriksmålad  
med färg från Jotun kan du vänta upp till två år innan slutstrykningen måste vara klar. 

Detta hus målades med en sista strykning innan byggnadsställningarna togs ner. Genom att måla direkt efter  
montering behöver du inte tvätta huset innan målningen. Det gör att du sparar ännu mer tid.

FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL
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TRYGGA PRODUKTER FRÅN 
SKANDINAVIENS LEDANDE 

FÄRGPRODUCENT
Jotuns produkter för industriellt träskydd gör panelen rustad för 
en lång livslängd. Underhållet är enkelt och framtida ommålning 
görs obehindrat med nån av Jotuns välkända utomhusfärger.

Jotun erbjuder produkter med unika egenskaper, oavsett om du väljer en täckfärg  
eller lasyr. Du väljer själv hur du vill att ditt hus ska se ut. Som grundning kan du välja 
Jotun VISIR Oljegrundning med rötskydd eller Jotun Opaque Primer med bra täckning. 
Kulören väljer du fritt ur Jotuns stora kulörutbud.

Jotun samarbetar med många hustillverkare och byggvaruhus.Tänk på att du som  
beställare bestämmer vad du skall ha på ditt hus. Fråga hur panelen till ditt hus  
är behandlad så att du kan känna dig säker på att huset är skyddat och håller sig fint  
under lång tid. 

FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL

Första strykning

Grundning
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FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL

FRAMTIDENS VÄDER KRÄVER 
EXTRA HÅLLBAR FÄRG

Från teststationen på Kråkenes Fyr, Norge.

När regnet piskar mot din fasad känns 
det bra att veta att du har valt det bästa 
skyddet för ditt hus. Jotun lägger stora 
resurser på att testa alla produkter innan 
de godkänns och lanseras på marknaden. 
Det gör att du kan känna dig trygg på 
att Jotuns färger klarar av vårt tuffa 
skandinaviska klimat. Jotun har norra 
Europas största forskningslaboratorium 
för färg. Här arbetas det kontinuerligt och 

målmedvetet med innovation och produk-
tutveckling för att ständigt kunna erbjuda 
det bästa skyddet för ditt hus.

Läs mer om hur Jotun arbetar med  
produktutveckling och tester på  
emagasin.jotun.se  Använd sökfunktionen 
och sök efter ”tester”. På denna sida hittar 
du också många andra tips om hur du tar 
hand om ditt hus.

OMFATTANDE FÄRGTESTER 
GARANTERAR LÅNG 
HÅLLBARHET
Det är inte många färgtillverkare som 
testar så grundligt som Jotun. 

– Det är en förutsättning för att vi ska 
kunna erbjuda marknadens bästa 
produkter, säger Morten Eliassen, chef 
för testavdelningen på Jotun.

– Norge har ett av Nordens tuffaste 
klimat, och vi utnyttjar detta i vår test-
verksamhet. 

Testperioden är fem år

Jotun tillämpar en testperiod på hela 
fem år, eftersom tiden är en avgöran-
de faktor för att resultaten ska vara 
pålitliga.

– Det krävs att färgtesterna pågår så 
länge för att vi ska få pålitliga resultat. 
Med en kortare testperiod blir det ex-
empelvis mycket svårt att se skillnaden 
mellan nedsmutsning och beväxning av 
ytmögel.

SKYDD I ALLA SLAGS VÄDER 
Håller träet torrt: Med vattenavvisande teknologi håller sig träet torrt  
även vid extrema nederbördsmängder. 

UV-skydd: Med ett effektivt skydd mot skadliga UV-strålar bevaras  
färgen och glansen. 

Enkel systembehandling: En fabriksmålad utomhuspanel med grundning 
och två toppstrykningar med våra kvalitetsprodukter, ger ett långvarigt och 
hållbart skydd. 

Skydd mot alger och svartmögel: Våra exteriörprodukter är speciellt  
effektiva mot alger och svartmögel. 
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FABRIKSMÅLAD UTOMHUSPANEL

VACKRA, TIDLÖSA 
OCH HÅLLBARA KULÖRER

Huset är din viktigaste egen-
dom. Hitta de kulörer som 
passar bäst till ditt hus, och 
välj en utomhusfärg från 
Jotun som ger ett bra och 
hållbart skydd. När du väljer 
färg och kulör från Jotun så 
kan du vara säker på att få 
vackert och hållbart resultat. 
Det kommer dröja länge tills 
du måste måla om huset. 

En del kulörer har den unika egenskapen 
att de kan upplevas som både tidlösa och 
moderna. Genom att kombinera kulörer 
på olika sätt kan du lyfta fram ditt hus på 
ett harmoniskt sätt. Husets färgsättning 
avspeglar också vem som bor huset: Är 

det mer neutrala kombinationer eller 
starkare kontraster. Stora hus kan med 
fördel målas i mörkare kulörer för att 
inte dominera sin omgivning för mycket. 
Ett mindre hus kan framstå som mer 
iögonfallande med ljusa toner. Tänk 
också på att samspela med naturen. 

Mellantoner och mörkare kulörer ger ofta 
en mjukare övergång till den omgivande 
naturen.

På utefarger.jotun.se hittar du både  
inspiration och tydlig vägledning vid 
kulörval.

JOTUN KULÖRKOMPETENS
Jotun arbetar kontinuerligt för att kunna erbjuda marknadens bästa 
verktyg vid kulörval. Jotuns kulörexperter arbetar kreativt med att över-
föra trender till estetiskt fungerande kulörer och färgsättningsförslag. 
Jotuns laboratorium för Kulörteknologi har den tekniska kompetensen 
om färgpigment för att kunna ta fram kulörrecept som ger både vackra 
och hållbara kulörer. Tillsammans ger de dig möjlighet att välja bland 
marknadens bästa kulörutbud. Och du kan vara trygg på att kulör- 
återgivning och slutresultat blir av bästa kvalitet.

VÄGG: JOTUN 9937 ASKA
DETALJER: JOTUN 9918 KLASSISK VIT
TERRASS: JOTUN 9073 NATURGRÅ

VÄGG: JOTUN 0734 BRUNSVART
DETALJER: JOTUN 0810 HEIGUL
TERRASS: JOTUN 9074 NORDISKT TRÄ

VÄGG: JOTUN 9918 KLASSISK VIT
DETALJER: JOTUN 9918 KLASSISK VIT



« »

JONO0036_Fabrikkmaltkledning_mappeomslag_305x220.indd   2 30/01/2018   08:22

VÄGG: JOTUN 1284 SVOLVÄR
DETALJER: JOTUN 1001 EGGVIT
TERRASS: JOTUN 9072 NATURGRÅ

Välj fritt bland Jotuns

alla utomhuskulörer
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 Fabriksmålad utomhuspanel ger

maximalt skydd
och en effektiv byggprocess

Jotun Sverige AB, Box 151, 421 22 Västra Frölunda.
www.jotun.se


